

# **JPC SOFT SYSTEMS ApS**

Rodelundvej 2  
8653 Them

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2017**

**Svend Aggerholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JPC SOFT SYSTEMS ApS  
Rodelundvej 2  
8653 Them

e-mailadresse: sales@jpcsoftsystems.com

CVR-nr: 32085563

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge software, hardware og andre relaterede IT-services.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen består hovedsageligt af konsulent ydelser, salg af software og IT-services.

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30/6 2017.

Udsigterne for 2017/2018 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes et stigende aktivitetsniveau i forhold til 2016/2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>402.955</b>	<b>484.389</b>
Personaleomkostninger .....		-184.905	-122.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.955	-3.985
Andre driftsomkostninger .....		-85.794	-97.042
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>120.301</b>	<b>260.605</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>120.301</b>	<b>260.605</b>
Skat af årets resultat .....	1	-29.256	-65.948
<b>Årets resultat</b> .....		<b>91.045</b>	<b>194.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		91.045	194.657
<b>I alt</b> .....		<b>91.045</b>	<b>194.657</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	11.955
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.955</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.955</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			21.369
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>21.369</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		577.911	841.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		936.588	
Andre tilgodehavender .....			626.650
Periodeafgrænsningsposter .....		6.600	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.521.099</b>	<b>1.467.857</b>
Likvide beholdninger .....		41.175	333
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.562.274</b>	<b>1.489.559</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.562.274</b>	<b>1.501.514</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.325.550	1.234.505
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.450.550</b>	<b>1.359.505</b>
Skyldig selskabsskat .....		29.256	65.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		43.402	74.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		39.066	1.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.724</b>	<b>142.009</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>111.724</b>	<b>142.009</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.562.274</b>	<b>1.501.514</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.234.505	1.359.505
Årets resultat .....		91.045	91.045
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.325.550	1.450.550

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	29.256	65.948
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>29.256</u>	<u>65.948</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.